Litteris datis die septima Julii anno superiori confirmavimus. Ubi hoc egimus, Nostri quoque muneris esse putavimus providere, ut recens adsciti Ecclesiæ Patroni honores etiam debito externi cultus splendore augeantur, atque dies ejus memoriæ sacer, qui nunc sanctior et solemnior in tota Ecclesia habetur, præcipuarum aliarum solemnitatum more ab hac Apostolica Sede celebretur. Nos itaque annuo festo recurrente Sancti Josephi universæ Ecclesiæ Patroni cœlestis, Capellam Pontificiam in Palatio Nostro Apostolico in honorem Ejus haberi volumus; quod quidem singulis quibusque annis fieri mandamus ac præcipimus, ita ut hæc Capella Pontificia in honorem sancti Josephi quotannis celebranda, ceteris adnumeretur, quo nimirum ipse sanctissimus Deiparæ Sponsus suo patrocini in tanta hostium oppugnatione non minus catholicam Religionem, quam hanc Apostolicam Sedem tegere velit ac tueri, ac benigne respondere precibus, quæ ad Eum ab universo populo fidei effunduntur, pariterque spei et fiducia, quam in Ipso merito collocavimus. Hoc vobis significandum esse censuimus.»

---

SEMINARIUM CENTRALE SALMANTICENSE.

---

*Disputatio Theologica kalendis Martii an. Dñi. 1875 habenda  
mane hora 9 1/2; Vespere hora 5.ª*

DE VOLUNTATE DEI, PROVIDENTIA ET PREDESTINATIONE.

1.º Datur in Deo perfectissima voluntas, quæ est libera ad extra, ita ut actus Dei liber nihil aliud esse videatur nisi ipse actus unicus divinæ voluntatis, tendens pro arbitrio suo in objectum contingens.

2.ª Existit divina Providentia ad omnia et singula sese extendens.

3.<sup>a</sup> Deus, voluntate quidem conditionata, sed beneplaciti et actuosa vult omnes homines, nullo excepto, salvos fieri: etiam infantes; atque ita ut defectus baptismi in pueris tribuendus sit causis secundis, imo, ut videtur, alicui semper libertatis humanæ abusu.

4.<sup>o</sup> Posita scientia media, probabile est actus salutare formaliter prædefiniri à Deo.

5.<sup>a</sup> Datur vera prædestinatio, id est, prout ait S. Augustinus: «præscientia et præparatio beneficiorum Dei, quibus certissime liberantur quicumque liberantur.» Est autem nobis occulta.

6.<sup>a</sup> Omnino videtur asserenda prædestinatio hominum ad gloriam post prævisa merita gratiæ absoluta; atque hujus sententiæ videntur fuisse S. Augustinus et S. Thomas.

*Defend.*—Presb. D. Gregorius Iturria.

*Impugn.*—Licenc. D. Gabriel Moríñigo.—Presb. D. Benedictus Retolaza.—D. Gregorius Garzon.

#### EX TRACTATU DE FIDE.

1.<sup>a</sup> Autoritas Dei, et quidem non utcumque sed in loquendo, est *constitutive* objectum formale fidei.